JEFATURA DE DESARROLLO RURAL



Asunto: REUNIÓN DE CONSEJO

CONVOCATORIA

Con fundamento en lo establecido en los artículos 3° y 6° del Reglamento Interno del Consejo Municipal de Desarrollo Rural Sustentable del Municipio de Ocotlán, se llevará a cabo la REUNION DEL CONSEJO DE DESARROLLO RURAL SUSTENTABLE DE OCOTLÁN, JALISCO, CORRESPONIENTE AL MES DE ENERO, que se llevará a cabo el día 25 de Enero del 2023, a las 12:00 horas en las instalaciones de la Sala Bicentenario de la Casa de la Cultura, bajo el siguiente:

ORDEN DEL DÍA.

- I. Lista de asistencia y Declaración de Quorum legal
- II. Lectura y en su caso aprobación del orden del día
- III. Sesión informativa en materia de avance anual de la Jefatura de Desarrollo Rural.
- IV. Proyecto de Prevención al Temporal de Lluvias.
- V. Calendarización del módulo "A Toda Máquina"
- VI. Calendario de visitas a comunidades Enero (captación de datos)
- VII. Apertura de micrófono
- VIII. Clausura de sesión

Sin más por el momento me despido, no sin antes agradecer por su valioso tiempo, poniéndome a sus órdenes para resolver cualquier duda o aclaración respecto al tema.

ATENTAMENTE

OCOTLAN, JALISCO. 23 DE ENERO DE 2023

OFICINA DE GOBIERNO MUNICIPAL DESARROLLO RURAL

Ocotlán

C. MIGUEL ANGEL RUIZ FLORES JEFATURA DE DESARROLLO RURAL

c.c.p.- Archivo. *MARF/mgpl